申し訳ありませんが、この Fax 文書を貴校の青森県高等学校・障害児学校教職員組合の分会長また

は組合員にお渡しください。よろしくお願いします。

２０１４ 東青支部 ＦＡＸ・Ｍaｉｌニュース №２

東青支部ニュースを送りますので、貴分会の組合員にコピーまたは回覧してください。

青高教組東青発第 ２号

２０１４年 ７月２８日

分会長 各位

支部執行委員 各位

青森県高等学校･障害児学校教職員組合

東青支部 支部長 吉田 雅浩

東青支部 定期総会＆納涼会のお知らせ

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、東青支部総会＆納涼会を下記の日程で開催します。今年度の活動について

話し合い、その後でねぶた祭を観ながら日頃の疲れ・暑さを吹き飛ばしましょう。

各分会から多数の出席をお待ちしています。

各分会からの出席者が決まりましたらご連絡ください。

記

◇東青支部定期総会＆納涼会◇

日 時 8 月 ２日（土）１６：００～１７：３０ 定期総会

１７：３０～ 納涼会

場 所 教育会館５階 高教組会議室
納涼会会費 ３，０００円（予定）

※当日、納涼会から参加の方は、会館が施錠されている場合がありますので、

高教組本部（017-734-728７）まで電話をお願いします。

【連絡先】

東青支部書記長 山田 徹（青森第一高等養護学校）

TEL. 090-1069-9852

e-mail tohru2@mail.ne.jp

secret